

Per Plesner ApS
Tranevænget 4, 2. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 26 74 46 28

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Per Plesner-Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Plesner ApS
Tranevænget 4, 2. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 74 46 28
Stiftet: 15. august 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Plesner-Jacobsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive projektudvikling, byggeri, investeringsvirksomhed, køb, salg og drift af fast ejendom, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -890 t.kr. mod 703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-78.795	-72
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.339	11
Andre finansielle indtægter	41.188	766
Øvrige finansielle omkostninger	-873.342	-2
Resultat før skat	-889.610	703
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-889.610	703
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150
Overføres til overført resultat	0	553
Disponeret fra overført resultat	-1.039.610	0
Disponeret i alt	-889.610	703

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.943	5
Andre tilgodehavender	382.767	361
Periodeafgrænsningsposter	4.766	5
Tilgodehavender i alt	401.476	371
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.081.193	4.174
Værdipapirer i alt	3.081.193	4.174
Likvide beholdninger	48.923	25
Omsætningsaktiver i alt	3.531.592	4.570
Aktiver i alt	3.531.592	4.570

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.241.309	4.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150
Egenkapital i alt	3.516.309	4.556
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.001	14
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	282	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.283	14
Gældsforpligtelser i alt	15.283	14
Passiver i alt	3.531.592	4.570
